
 

ФІЗИЧНА-ОСОБА ПІДПРИЄМЕЦЬ 

Козир Олександр Іванович  
м. Чернігів, вул. Чернишевського, буд. 15-А кв. 15,  р/р UA103006140000026008500311404 в ПАТ 

«Креді Агріколь Банк» МФО 300614 Код 2268603111  тел./факс /0462/ 601-698 
 

 

 

НАКАЗ № 15 

 

«19» березня 2021р.       м. Чернігів 

 

 

Про призначення 

відповідальної особи 

  
З метою забезпечення виконання вимог усіх діючих норм і правил 

будівельного проектування та впровадження прийнятих проектних рішень при 
виконанні будівельних робіт по об’єкту: Нове будівництво магазину 
непродовольчих товарів по просп. Перемоги, 2 в м. Чернігові на земельній ділянці, 
яка знаходиться в постійному користуванні 

 
(Замовник – Комунальне підприємство «Чернігівбудінвест» Чернігівської 

міської ради) 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

Призначити головним архітектором проекту і відповідальним за виконанням 

обов'язків авторського нагляду, на вищеназваному об'єкті ГАП Козиря Олександра 

Івановича. 

 

 

 

ФОП Козир О.І.   

 

   

 

 


	ФІЗИЧНА-ОСОБА ПІДПРИЄМЕЦЬ

